
 
AREA RISORSE UMANE 
Settore Reclutamento e Selezioni 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 09123893626/93875/93693/93830/93766/93365/93646/93691/93779 
e-mail: concorsi@unipa.it  - pec:  pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/amministrazione/arearisorseumane/settorereclutamentoeselezioni 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTO il D.D.G n.2348 del 16/05/2022 - Albo n. 1464 del 16/05/2022, con il quale è stata indetta 

una procedura di mobilità volontaria compartimentale ai sensi dell’art. 30 del D.lgs 165/01 e 

ss.mm e dell’art.57 del CCNL 2006/2009 per la copertura di n. 1 procedura di mobilità 

volontaria compartimentale e intercompartimentale per la copertura di n. 3 posti di personale 

tecnico - amministrativo, da destinare al Dipartimento di Architettura, in particolare, n. 2 posti 

di categoria C - Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati per lo svolgimento di 

funzioni di supporto alle attività dei Laboratori Didattici e di Ricerca e n. 1 posto di categoria 

C - Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati per lo svolgimento di attività di 

supporto alla logistica degli spazi dipartimentali; 

VISTO il D.D.G. n. 2993 del 07/07/2022 - Albo n. 2006 del 07/07/2022 con il quale è stata nominata 

la Commissione giudicatrice;  

VISTO il verbale n. 1, trasmesso dalla Commissione in data 21/07/2022, con il quale la stessa ha 

dichiarato che il candidato “Michele La Commare e il candidato Salvatore Danilo Rubino, 

sono idonei a ricoprire, per mobilità, il posto relativo al profilo per n. 2 posti di categoria C - 

Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati per lo svolgimento di funzioni di 

supporto alle attività dei Laboratori Didattici e di Ricerca del Dipartimento di Architettura” e 

che la candita “Vita Pagano è idonea a ricoprire, per mobilità, il posto relativo al profilo per n. 

1 (UNO) posto di categoria C - Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati per lo 

svolgimento di attività di supporto alla logistica degli spazi dipartimentali del Dipartimento di 

Architettura” 

 

 

DECRETA 

 

ART. 1. Il sig. Michele LA COMMARE nato ad Erice (TP) il 15/08/1976 e il dott. Danilo Salvatore 

RUBINO nato a Caltanissetta il 10/02/1984 sono idonei a ricoprire, per mobilità, i n. 2 posti di 

categoria C - Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati per lo svolgimento di 

funzioni di supporto alle attività dei Laboratori Didattici e di Ricerca da destinare al 

Dipartimento di Architettura; 

ART. 2. La sig.ra Vita Rita PAGANO, nata a Palermo il 03/04/1969, è idonea a ricoprire, per 

mobilità, il posto di categoria C - Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati per lo 

svolgimento di attività di supporto alla logistica degli spazi dipartimentali destinare al 

Dipartimento di Architettura. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Antonio Romeo 

 
 




		2022-08-02T11:47:03+0000
	Riccardo Uccello
	per delega del Direttore Generale




